

Değerli paydaşlarımız, Hazırlamış olduğumuz Değerlendirme Formunun amacı İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü eğitim-öğretim faaliyetleri, araştırma-geliştirme ve topluma hizmet çalışmalarının kalite gelişimini iyileştirmektir. Değerlendirme Formu kalite süreçlerini değerlendirmenizle ilgili sorular bulunmaktadır. Değerlendirme formunda yer alan soruları 1 en düşük puan, 5 en yüksek puan olacak şekilde (1: Kesinlikle Katılmıyorum, 2: Katılmıyorum, 3: Kısmen Katılıyorum, 4: Katılıyorum, 5: Kesinlikle Katılıyorum) değerlendiriniz. Değerlendirme Formunda kişisel mahremiyetin korunması esastır. Kimliğiniz ile ilgili bir bilgi girmeyiniz. Durumu daha iyi analiz edebilmek ve sürekli iyileştirmeleri etkin planlayabilmek adına görüş, öneri ve katkılarınızı paylaştığınız için teşekkür ederiz.

Bölüm 1

S1.1. İstinye Üniversitesi'nde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü hakkında daha önce bilgi sahibi miydiniz? : Evet Hayır

S1.2. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü hakkında bilgi sahibi olmanızda hangi araçlar etkilidir? Yazılı basın/ görsel medya
Üniversitesi web sayfası
Sosyal medya (Facebook, Twitter, İnstagram, vb)
Üniversite etkinlikleri
Diğer:

Bölüm 2

Aşağıda bulunan ifadeler için görüşünüzü belirtiniz.	Kesinlikle katılıyorum Strongly agree	Katılıyorum Agree	Kararsızım Undecided	Katılmıyorum Disagree	Kesinlikle katılmıyorum Strongly disagree
S2.1. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü gelişime açık ve araştırmacı bir yapıdadır.					
S2.2. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nü çevreme öneririm.					
Eğitim- Öğretim ve Müfredat					
S2.3. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nden mezun fizyoterapistler tercih edeceğim çalışma arkadaşlarıdır.					
S2.4. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunları teknik, mesleki ve beceri açısından yeterli bilgi ve donanımla mezun olmaktadır.					
S2.5. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencileri ve mezunları yeni gelişmeleri öğrenmeye açıktır.					
S2.6. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde okutulan müfredat, ulusal ve uluslararası eğitim programları ile uyumludur.					
S2.7. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde okutulan dersler Fizyoterapi ve Rehabilitasyon program çıktı ve yeterlikleri ile uyumludur.					
S2.8. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde yürütülen teorik ve uygulamalı dersler için üniversitenin fiziksel imkanları ve uygulama alanları yeterlidir.					
S2.9. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde akademik gelişime katkı sağlayan eğitim-öğretim faaliyetleri (Seminerler, konferanslar, ulusal ve uluslararası toplantılar, online toplantılar, kurslar) yeterlidir.					
S2.10. Bölümde yürütülen klinik uygulama ve stajların çeşitliliği ve eğitim yükü için farklı uygulama sahası ve süresi yeterlidir.					
Sosyal Sorumluluk ve Toplum					
S2.11. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde toplumsal gelişime katkı sağlayan halka açık eğitim- öğretim faaliyetleri (Seminerler, konferanslar, açık oturumlar, online toplantılar) yeterlidir.					

S2.12. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü yerel yönetimler, sivil toplum kurumları vb. ile sosyal sorumluluk projeleri yapar veya katkı sağlar.					
S2.13. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü yerel yönetimler, sivil toplum kurumları vb. ile sosyal sorumluluk projeleri yapar veya katkı sağlar.					
İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü - Dış Paydaş Etkileşimi					
S2.14. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü ders planı, program eğitim amaçları ve çıktıları ile ilgili veri ve uygulamaları paydaşlara bilgi sunmaktadır.					
S2.15. İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü fizyoterapi çalışma alanlarının taleplerini takip ederek, eğitim disiplinini gereksinimlere göre düzenler ve sunar.					
Program Yeterlilikleri					
S2.16. Mezunlarımız toplumun sağlığını koruma ve geliştirmede gerekli değerlendirme, analiz, tanımlama ve planlamayı bu alandaki bilgi ve becerileri kullanarak en üst düzeyde uygular					
S2.17. Mezunlarımız sağlıklı ve hasta bireyler için kazanılan gelişmiş düzeydeki bilgi, yetenek ve mesleki tutumları kullanarak fizyoterapi rehabilitasyon programını etik prensipler çerçevesinde sistemli ve güvenli bir şekilde uygular ve gerektiğinde sonlandırır.					
S2.18. Mezunlarımız fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmetlerini etkili şekilde organize eder, kalite ve organizasyon işlevinin sürekliliği ve gelişimi için gerekli iş süreçlerini yönetir; gerektiğinde sorunlara yönelik bilgi ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri sunar.					
S2.19. Mezunlarımız sahip olduğu bilgi birikimini kullanarak mesleki ve akademik çalışmaları bağımsız olarak yürütür ve bu alanda çalışan diğer meslek gruplarıyla etkin iletişim ve iş birliği içinde takım üyesi olarak çalışır.					
S2.20. Mezunlarımız fizyoterapi ve rehabilitasyon alanının evrensel olarak ilerlemesi ve uygulama alanlarının genişlemesi için global bilimsel projeler ve araştırmalar planlar ve bu çalışmalarını takım üyesi olarak ve sorumluluk alarak yönetir.					
S2.21. Mezunlarımız toplumun fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında değişen ve farklılaşan ihtiyaçlarına uygun sağlık politikalarının oluşturulmasını ve uygulanmasını destekler.					

İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu fizyoterapistler ile birlikte çalıştınız mı?

Evet

Hayır

İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde okutulan müfredattaki derslerin içeriği veya ders saati hakkında önereceğiniz değişiklik var mıdır?

Evet

Hayır

İstinye Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü ile aşağıdaki konulardan hangisinde iş birliği yapmayı tercih edersiniz?

- Klinik araştırma
- Hizmet içi eğitim
- Proje
- Arge Çalışmaları
- Kongre/Seminer/Sempozyum